

Reparația capitală a drumurilor din com. Tîrnova r. Dondușeni

WinCмера2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 899 640,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	245,52	28,92	7 100,44
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	87,78	28,92	2 538,60
Total manopera						9 639,04

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	110,00	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	242,00	129,60	31 363,20
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	50,60	134,32	6 796,59
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	422,18	1 208,31	510 124,32
Total materiale de construcții						548 284,11

Utilaje de construcții:

1.	1111111111	Camion cu remorca	t/km	48 282,45	0,92	44 419,86
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	17,07	271,00	4 625,97
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	36,17	100,00	3 617,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	94,16	150,00	14 124,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	55,59	150,00	8 338,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,68	130,00	2 168,40
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,63	350,00	4 770,50
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,04	100,00	1 204,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,12	97,86	305,32
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,23	120,00	3 027,60
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,20	120,00	1 584,00
Total utilaje de construcții						88 185,15

Total:

Прямые затраты	lei	646 108,30
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	2 168,78
Total ПЗ+CASM	100,00 +	648 277,08
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	94 000,18
Total Total+CI	100,00 +	742 277,26
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	7 422,77
Total Total+B	100,00 +	749 700,03
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	149 940,01

Total deviz:

899 640,04

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)